



SHMPX001XNTB

Objednávka O-2100254/MAJ

Správa služeb hlavního města Prahy
příspěvková organizace
Kundratka 19
180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660

BÜROPROFI s.r.o.
Hlinská 456/2
37001 České Budějovice
IČ: 62502034

Objednáváme u Vás:

Materiál uvedený v příloze.

KP dle požadavků.

Na základě rámcové dohody ID 2991.

Cena celkem vč. DPH: 349 242,00 Kč

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 30. 11. 2021

Středisko: 4110

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

Akceptaci zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adresu - bez toho nebude tato objednávka považována za závaznou.

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce.

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace.

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

Upozornění dodavatel: Při faktuře uveďte vždy číslo objednávky.

*Tato objednávka je písemným zápisem o ústní předložení finanční kauce
a lze ji závazně učinit až po jejím úspěšném přičtení k účtu.*

Kancelářské potřeby

kód položky	Název	MJ	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena za MJ s DPH	Celkem s DPH	Název dle Büroprofil
51004026001	Barva razítkova černá	ks	4	4,50 Kč	18,00 Kč	5,45 Kč	21,78 Kč	Razítková barva Q-Connect černá, 28 ml
51004273005	Baterie - AAA mikro	ks	176	3,50 Kč	616,00 Kč	4,24 Kč	745,36 Kč	Baterie alkalické Q-Connect AAA, 1,5 V, LR03, 4 ks
51004274016	Baterie CR2016	ks	20	13,00 Kč	260,00 Kč	15,73 Kč	314,60 Kč	Baterie CR2016 ø 20 mm, výš. 1,6 mm, B1516
51004274002	Baterie CR1632	ks	40	9,50 Kč	380,00 Kč	11,50 Kč	459,80 Kč	Baterie knoflíková lithiová CR1632, 3V, 137mAh, 4 ks
51004274014	Baterie CR2032	ks	20	12,00 Kč	240,00 Kč	14,52 Kč	290,40 Kč	Baterie knoflíková CR2032/DL2032 ø 20 mm, výš. 3 mm, B1532
51004062001	Baterie GP23AE 12V dobíjecí	ks	20	16,00 Kč	320,00 Kč	19,36 Kč	387,20 Kč	B1300 baleno po 5ks
51004273002	Baterie R20	ks	70	18,15 Kč	1 270,50 Kč	21,96 Kč	1 537,31 Kč	Baterie alk.Q-Connect mono MN1300 LR20 typ D(velké mono),2ks
51004273007	Baterie R6	ks	148	4,00 Kč	592,00 Kč	4,84 Kč	716,32 Kč	Baterie alkalické tužkové Q-Connect 1,5 V, AA, LR6 4 ks
51007793011	Biolit	ks	11	66,00 Kč	726,00 Kč	79,86 Kč	878,46 Kč	BIO.LIT spray proti lezoucímu hmyzu, 400 ml
51000076001	Bloček lepený (špalík) bílý	ks	57	11,00 Kč	627,00 Kč	13,31 Kč	758,67 Kč	Papírová kostka lepená bílá Office Products. 85x85x40 mm
51000066001	Bloček nelepený (špalík) bílý	ks	1	17,00 Kč	17,00 Kč	20,57 Kč	20,57 Kč	Náhradní listky nelepené DONAU bílé, 83 x 83 x 75 mm
51009065001	Bloček nelepený (špalík) barevný	ks	1	22,00 Kč	22,00 Kč	26,62 Kč	26,62 Kč	Náhradní listky nelepené DONAU, pastelové, 83 x 83 x 75 mm
51009905004	Bloček samolepicí 127x76 - žlutý	ks	7	5,00 Kč	35,00 Kč	6,05 Kč	42,35 Kč	Bloček samolepicí Q-Connect QUICK, 76 x 127 mm, žlutý, 100 listů
51009902002	Bloček samolepicí 38x51 - neon barvy	ks	14	7,00 Kč	98,00 Kč	8,47 Kč	118,58 Kč	Bločky samolepicí Q-Connect 40 x 50 mm, 4 x 50 l., neonové barvy
51009905003	Bloček samolepicí 38x51 - žlutý	ks	26	1,60 Kč	41,60 Kč	1,94 Kč	50,34 Kč	Bloček samolepicí Q-Connect, 38 x 51 mm, žlutý, 100 l., 3 ks
51009904002	Bloček samolepicí 76x76 - neon barvy	ks	91	4,40 Kč	400,40 Kč	5,32 Kč	484,48 Kč	Bloček samolepicí Q-Connect 75 x 75 mm, neonové oranžové
51009905001	Bloček samolepicí 76x76 - žlutý	ks	60	3,30 Kč	198,00 Kč	3,99 Kč	239,58 Kč	Bloček samolepicí Q-Connect QUICK, 76 x 76 mm, žlutý, 100 listů
51000245001	Bloček samolepicí linkovaný 102x152 žlutý	ks	60	21,70 Kč	1 302,00 Kč	26,26 Kč	1 575,42 Kč	TT_Bloček samolep. Stick'n Hopax 150x101 mm, linka, žlutý
51000057003	Blok A4 boční spirála-čtvereček	ks	10	21,00 Kč	210,00 Kč	25,41 Kč	254,10 Kč	Blok COLLEGE A4, spirála, BV, děrování, čtvereček, 50 listů
51000057004	Blok A4 boční spirála-linka	ks	30	21,00 Kč	630,00 Kč	25,41 Kč	762,30 Kč	Blok COLLEGE A4, spirála, BV, děrování, 50 listů, linka
51000066010	Blok A4 lepený - linka	ks	10	20,00 Kč	200,00 Kč	24,20 Kč	242,00 Kč	Blok poznámkový, lepený, A4, linkovaný, bílý, 50 listů
51000210004	Blok A5 boční spirála - čistý	ks	13	28,00 Kč	364,00 Kč	33,88 Kč	440,44 Kč	Blok A5 BOBO, kovová spirála, BV, 50 listů, čistý
51000057001	Blok A5 boční spirála - čtver.	ks	10	11,00 Kč	110,00 Kč	13,31 Kč	133,10 Kč	Blok COLLEGE A5, spirála, BV, děrování, čtvereček, 50 listů
51000057002	Blok A5 boční spirála - linka	ks	45	11,00 Kč	495,00 Kč	13,31 Kč	598,95 Kč	Blok COLLEGE A5, spirála, BV, děrování, linka, 50 listů
51000066006	Blok A5 lepený - linka	ks	10	10,00 Kč	100,00 Kč	12,10 Kč	121,00 Kč	Blok poznámkový, lepený, A5, linkovaný, bílý, 50 listů
51000059004	Blok A6 lepený - linka	ks	5	3,00 Kč	15,00 Kč	3,63 Kč	18,15 Kč	Blok A6, 50 listů, linka 8 mm, recykl
51000062002	Blok A4 linkovaný (perforace, děrování)	ks	6	20,00 Kč	120,00 Kč	24,20 Kč	145,20 Kč	Blok poznámkový lepený A4, 70 linkovaných listů s děrováním
51000077001	Blok špalíček drátěný program - náhradní náplň	ks	10	14,50 Kč	145,00 Kč	17,55 Kč	175,45 Kč	Náhradní listky do zápisníku, 8,5 x 8,5 x 4 cm, bílá
51007712001	Cif - tekutý písek	ks	108	15,00 Kč	1 620,00 Kč	18,15 Kč	1 960,20 Kč	TT_Tekutý písek SATUR, 600 g
51004601001	Čistič PC - universal ve spreji	ks	16	25,00 Kč	400,00 Kč	30,25 Kč	484,00 Kč	Čistič roztok na PC Q-Connect 250 ml
51004475001	Čistič se stlačeným vzduchem na PC	ks	29	150,00 Kč	4 350,00 Kč	181,50 Kč	5 263,50 Kč	Čistič se stlačeným vzduchem, 400 ml
51001456001	Děrovač malá na 20 listů	ks	16	40,00 Kč	640,00 Kč	48,40 Kč	774,40 Kč	Děrovačka Q-Connect, průřeznost 20 listů, černá
51001075001	Děrovačka velká na 70 listů	ks	1	220,00 Kč	220,00 Kč	266,20 Kč	266,20 Kč	TT_Děrovačka D RECT 419, kovová, 65 listů, černá
51000495006	Desky A4 3 klopky - gumička modré	ks	112	10,00 Kč	1 120,00 Kč	12,10 Kč	1 355,20 Kč	Mapa na spisy A4 Q-Connect karton, 3 klopky, s gumičkou modrá
51000495003	Desky A4 3 klopky - gumička červené	ks	20	10,00 Kč	200,00 Kč	12,10 Kč	242,00 Kč	Mapa na spisy A4 Q-Connect karton, 3 klopky, s gumičkou červená
51000437005	Desky s vysuvným klipem A4 na dokumenty	ks	4	6,00 Kč	24,00 Kč	7,26 Kč	29,04 Kč	Spisové desky Q-Connect kov.klip, černé
51000530002	Desky na spisy s gumou A4 3 klopky plastové	ks	37	11,00 Kč	407,00 Kč	13,31 Kč	492,47 Kč	Box na spisy A4 Q-Connect plast, 3 klopky s gum, tran, černý
51000899005	Desky spisovky s drukem A4	ks	20	4,50 Kč	90,00 Kč	5,45 Kč	108,90 Kč	Kapsa s patentem A4 Q-Connect plastová, modrá
51000911010	Desky spisovky s drukem A5	ks	25	3,50 Kč	87,50 Kč	4,24 Kč	105,88 Kč	Kapsa s patentem DONAU, CS plast, čirá
51000911006	Desky spisovky s drukem DL	ks	20	3,00 Kč	60,00 Kč	3,63 Kč	72,60 Kč	Kapsa s patentem DONAU, DL plast, čirá
51000911002	Desky spisovky s drukem A6	ks	45	2,30 Kč	103,50 Kč	2,78 Kč	125,24 Kč	Kapsa s patentem A6 plast, čirá
51000911001	Desky spisovky s drukem A7	ks	5	1,80 Kč	9,00 Kč	2,18 Kč	10,89 Kč	Kapsa s patentem A7 plast, čirá
51000515004	Desky spisovky A5 se zipem	ks	5	11,50 Kč	57,50 Kč	13,92 Kč	69,58 Kč	Kapsa s plastovým zipem A5, rozšířené dno, čirá

51000515002	Desky spisovky DL se zipem	ks	5	11,50 Kč	57,50 Kč	13,92 Kč	69,58 Kč	Kapsa s plastovým zipem DL, rozšířené dno, čirá
51000444001	Desky závěsné A4 modré + rozlišovací štítek	ks	28	8,50 Kč	238,00 Kč	10,29 Kč	287,98 Kč	Závěsné desky s V dnem, jezdcem a štítkem, modré
51000444004	Desky závěsné A4 červené + rozlišovací štítek	ks	25	8,50 Kč	212,50 Kč	10,29 Kč	257,13 Kč	Závěsné desky s V dnem, jezdcem a štítkem, červené
51001112003	Desky závěsné A4 s rozšířitelnou kapacitou	ks	23	9,00 Kč	207,00 Kč	10,89 Kč	250,47 Kč	TT_Obal A4 rozšířitelný, závěsný, 170 µm, 10 ks
51000800004	Desky závěsné A4 s klipem A4 PVC	ks	53	20,00 Kč	1 060,00 Kč	24,20 Kč	1 282,60 Kč	TT_Psací podložka D.RECT A4, PVC, dvoudeska, klip, černá
51010788001	Děří A5 - denní záznam černý	ks	3	55,90 Kč	167,70 Kč	67,64 Kč	202,92 Kč	Denní záznamy A5, lamino pevné desky, 192 listů
51019297001	Domesbos	ks	85	25,00 Kč	2 125,00 Kč	30,25 Kč	2 571,25 Kč	SATUR WC GEL
51005758001	Dovolenka (rozměr 13 x 9 cm)	ks	50	22,00 Kč	1 100,00 Kč	26,62 Kč	1 331,00 Kč	Dovolenka - blok 13x9 mm, 100 listů, 1/0
51001156002	Drátky do sešiv 23/10	bal	1	10,00 Kč	10,00 Kč	12,10 Kč	12,10 Kč	TT_Sponky do sešivaček, 23/10, krabička
51001438002	Drátky do sešiv 24/6	bal	39	3,20 Kč	124,80 Kč	3,87 Kč	151,01 Kč	Náplň do sešivačky Q-Connect 24/6, pozinkované
51003971014	Etikety samolepící 70 x 36 bílé	bal	3	90,00 Kč	270,00 Kč	108,90 Kč	326,70 Kč	Etikety univerzální 70 x 36 mm Q-Connect A4, 2400 ks, bílé
51003978004	Etikety samolepící 88,9 x 33,8 bílé	bal	1	150,00 Kč	150,00 Kč	181,50 Kč	181,50 Kč	Etikety 88,9 x 33,8 mm, Movables A4, bílé, 25 listů/400 ks
51002044010	Folie lamin A4 125 mic 216x303mm	ks	2	1,45 Kč	2,90 Kč	1,75 Kč	3,51 Kč	Laminovací fólie Q-Connect A4, za tepla, 125 µm, 100 ks
51002044008	Folie laminovací A5 125 mic 154 x 216 mm	bal	1	78,00 Kč	78,00 Kč	94,38 Kč	94,38 Kč	Laminovací fólie Q-Connect A5, za tepla, 125 µm, 100 ks
51019295001	Hadr na podlahu	ks	97	7,50 Kč	727,50 Kč	9,08 Kč	880,28 Kč	MYČÍ HADR MISTRAN
51008434003	Houba na nádobí (bal. 10 ks)	ks	850	1,55 Kč	1 317,50 Kč	1,88 Kč	1 594,18 Kč	Houbičky na mytí nádobí Q-CLEAN/TIP LINE, 10 ks
51007713001	Houba na nádobí - velká	ks	10	4,60 Kč	46,00 Kč	5,57 Kč	55,66 Kč	TT_Houba na nádobí MAXI tvarovaná, 7 x 15 cm
51008043001	Hrablo - na sněh, včetně násady	ks	17	155,00 Kč	2 635,00 Kč	187,55 Kč	3 188,35 Kč	Lopata na sněh/Hrablo, včetně násady
51008352002	Iron 500ml	ks	70	16,00 Kč	1 120,00 Kč	19,36 Kč	1 355,20 Kč	OKENA 500 ml
51001025001	Izolepa transp 12mm	ks	13	1,00 Kč	13,00 Kč	1,21 Kč	15,73 Kč	TT_Páska lepicí 12 mm x 10 m, kancelářská, 40 µm, transp.
51001008002	Izolepa transp 25mm	ks	33	3,10 Kč	102,30 Kč	3,75 Kč	123,78 Kč	Lepicí páska 24 mm x 10 m, pevná, transparentní
51003596018	Izolepa transp 50mm	ks	49	9,00 Kč	441,00 Kč	10,89 Kč	533,61 Kč	Páska balicí, 48 mm x 66 m, transparentní
51008373004	Jar na nádobí 0,5 L	ks	6	15,00 Kč	90,00 Kč	18,15 Kč	108,90 Kč	Q POWER na nádobí 500 ml, různě vůně
51008373003	Jar na nádobí 1 litr	ks	180	21,00 Kč	3 780,00 Kč	25,41 Kč	4 065,60 Kč	Q POWER na nádobí 1 l, různě vůně
51007882001	Jar na nádobí 5 l	ks	1	100,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč	121,00 Kč	Prostředek na nádobí MILIT CITRUS, 5l
51011351057	Kalendář stolní pracovní	ks	16	20,00 Kč	320,00 Kč	24,20 Kč	387,20 Kč	DELIST Kalendář stolní Citáty I., 240x98 mm
51004243001	Kalkulačka - stolní 12ti místná	ks	7	95,00 Kč	665,00 Kč	114,95 Kč	804,65 Kč	Kalkulačka solární Q-Connect 12 místný displej
51001136009	Klip BINDER 15mm	ks	60	0,80 Kč	48,00 Kč	0,97 Kč	58,08 Kč	Klip Binder 15 mm
51001473014	Klip BINDER 19mm	ks	60	0,50 Kč	30,00 Kč	0,61 Kč	36,30 Kč	Klipsy Q-Connect, šifka 19mm, 10 ks
51001473011	Klip BINDER 25mm	ks	140	0,75 Kč	105,00 Kč	0,91 Kč	127,05 Kč	Klipsy Q-Connect, šifka 25 mm, 10 ks
51001473008	Klip BINDER 32mm	ks	40	1,10 Kč	44,00 Kč	1,33 Kč	53,24 Kč	Klipsy Q-Connect, šifka 32 mm, 10 ks
51001473005	Klip BINDER 41mm	ks	40	2,80 Kč	104,00 Kč	3,15 Kč	125,84 Kč	Klipsy Q-Connect, šifka 42 mm, 10 ks
51001473002	Klip BINDER 51mm	ks	30	2,60 Kč	78,00 Kč	3,15 Kč	94,38 Kč	Klipsy Q-Connect, šifka 51 mm, 10 ks
51001474001	Klip BINDER 70mm	ks	10	10,00 Kč	100,00 Kč	12,10 Kč	121,00 Kč	Klipsy Quick Clips Q-Connect, šifka 70 mm, 10 ks
51012500001	Kapesníčky papírové, box po 100 ks 3vrstvé	bal	170	30,00 Kč	5 100,00 Kč	36,30 Kč	6 171,00 Kč	Kapesníčky 3-vrstvé 125ks BALSOFIT v krabičce
51000041040	Kotouček do laminátu 56x40 termo	ks	200	6,20 Kč	1 240,00 Kč	7,50 Kč	1 500,40 Kč	Papír v roli pokladní 57/40/12/termo
51000557001	Krabice archivační EMBA 425x330x300mm	ks	100	50,00 Kč	5 000,00 Kč	60,50 Kč	6 050,00 Kč	Archivační krabice 42,5x33x30cm, přírodní
51008525008	Krém na ruce	ks	82	14,00 Kč	1 148,00 Kč	16,94 Kč	1 389,08 Kč	Krém na ruce ISOLDA Aloe Vera, 100 ml
51008417007	Krém na ruce - indulona - červená	ks	139	31,00 Kč	4 309,00 Kč	37,51 Kč	5 213,89 Kč	INDULONA Ochutnána červená, krém na ruce, 85 ml
51008417004	Krém na ruce - indulona - měsíčková	ks	230	31,00 Kč	7 130,00 Kč	37,51 Kč	8 627,30 Kč	INDULONA Měsíčková, krém na ruce, 85 ml
51008417009	Krém na ruce - indulona - modrá	ks	226	31,00 Kč	7 006,00 Kč	37,51 Kč	8 477,26 Kč	INDULONA Original modrá, krém na ruce, 85 ml
51002133001	Lak opravný - s houbičkou	ks	1	15,00 Kč	15,00 Kč	18,15 Kč	18,15 Kč	Korekční lak Aqua Soft Tip KORES, 25 g, houbička
51001515007	Lepicí roller Pritt 4 mm x 8 m	ks	24	99,00 Kč	2 376,00 Kč	119,79 Kč	2 874,96 Kč	Lepicí roller PRITT Permanent, 8,4 mm x 16 m NOVÝ
51001515003	Lepicí roller PRITT permanent náplň	ks	13	70,00 Kč	910,00 Kč	84,70 Kč	1 101,10 Kč	Náplň do lepicího rolleru PRITT Permanent, 8,4 mm x 16 m
51001530001	Lepidlo - chemapren - univerzální	ks	10	38,00 Kč	380,00 Kč	45,98 Kč	459,80 Kč	Lepidlo tekuté Chemopren Univerzální, 50 ml
51001522003	Lepidlo - kanc. tyčinka 20g	ks	27	6,00 Kč	162,00 Kč	7,26 Kč	196,02 Kč	Lepicí tyčinka Qstick Q-Connect 20 g
51001522001	Lepidlo - kanc. tyčinka 40gr	ks	27	9,50 Kč	256,50 Kč	11,50 Kč	310,37 Kč	Lepicí tyčinka Qstick Q-Connect 40 g

51000986001	Lepidlo - vteřinové	ks	22	5,00 Kč	110,00 Kč	6,05 Kč	133,10 Kč	Lepidlo vteřinové SUPER GLUE, tuba, 3 g
51007878001	Leštidlo do myčky nádobí 1 ltr	ks	2	48,00 Kč	96,00 Kč	58,08 Kč	116,16 Kč	Leštidlo do myčky nádobí ARO, 1 l
51007803002	Lih syntetický (technický) na čišťení 1 l	ks	19	65,00 Kč	1 235,00 Kč	78,65 Kč	1 494,35 Kč	Lih denaturovaný, technický 800g/1000ml
51002741005	Liner 4621 0.3mm červený	ks	10	8,00 Kč	80,00 Kč	9,68 Kč	96,80 Kč	Liner Centropen 4621, stopa 0,3 mm, červený
51002741001	Liner 4621 0.3mm - sada 4 barev	ks	16	32,00 Kč	512,00 Kč	38,72 Kč	619,52 Kč	Liner Centropen 4621, stopa 0,3 mm, sada 4 barev
51007969003	Lopata - hliníková, včetně násady	ks	23	140,00 Kč	3 220,00 Kč	169,40 Kč	3 896,20 Kč	Lopata - hliníková, včetně násady
51001953001	Magnety kulaté 32mm barevný mix	bal	4	11,00 Kč	44,00 Kč	13,31 Kč	53,24 Kč	Magnety Q-Connect 32 mm, 4 ks, mix barev
51000730001	Mapa odkládací 3 klopky	ks	32	3,00 Kč	96,00 Kč	3,63 Kč	116,16 Kč	TT_Mapy odkládací 253 A4, se 3 klopami, eko karton, žlutá
51000505011	Mapa odkládací s rohem modrá	ks	152	6,00 Kč	912,00 Kč	7,26 Kč	1 103,52 Kč	Mapa na spisy A4 karton, s rohovou kapsou, modrá, 50 ks
51000505001	Mapa odkládací s rohem oranžová	ks	30	6,00 Kč	180,00 Kč	7,26 Kč	217,80 Kč	Mapa na spisy A4 karton, s rohovou kapsou, oranžová, 50 ks
51002495002	Mikrotužka	ks	16	5,00 Kč	60,00 Kč	6,05 Kč	96,80 Kč	Mikrotužka Spokoveb D132, barevný assort
51002857001	Mikrotužka - tuhy	bal	16	2,50 Kč	40,00 Kč	3,03 Kč	48,40 Kč	Tuhy Q-Connect 0,5 mm, HB, 12 tuh
51007799001	Mop - souprava	ks	28	90,00 Kč	2 520,00 Kč	108,90 Kč	3 049,20 Kč	Q CLEAN úklidová souprava, mop s příslušenstvím
51003793007	Motouz 250 g	ks	1	33,00 Kč	33,00 Kč	39,93 Kč	39,93 Kč	Motouz polypropylen 250 g, 20 000 dteř, návin 120 metrů
51003791005	Motouz jutový 200g	ks	1	28,00 Kč	28,00 Kč	33,88 Kč	33,88 Kč	Motouz jutový, 200 g, 500 x 2 tex, návin 200 m
51008403001	Mýdlo - tekuté (karty) 5 L	ks	2	64,00 Kč	128,00 Kč	77,44 Kč	154,88 Kč	Mýdlo tekuté TIP LINE, 5 l, fresh
51007810003	Mýdlo - toaletní (kostka)	ks	586	4,80 Kč	2 812,80 Kč	5,81 Kč	3 403,49 Kč	Mýdlo toaletní s lanolinem 100 g
51008404004	Mýdlo - toaletní s pumpičkou Dove	ks	7	60,00 Kč	420,00 Kč	72,60 Kč	508,20 Kč	Mýdlo tekuté DOVE s dávkovačem, 250 ml, svěží dotek/Silk
51002718004	Náplň - pero gelové G2 - černá	ks	12	22,50 Kč	270,00 Kč	27,23 Kč	326,70 Kč	Náplň Pilot 2606 BLS-G2-5, pro gelový roller G-2, černá
51002718003	Náplň - pero gelové G2 - červená	ks	17	22,50 Kč	382,50 Kč	27,23 Kč	462,83 Kč	Náplň Pilot 2606 BLS-G2-5, pro gelový roller G-2, červená
51002718002	Náplň - pero gelové G2 - modrá	ks	83	21,00 Kč	1 743,00 Kč	25,41 Kč	2 109,03 Kč	Náplň Pilot 2606 BLS-G2-5, pro gelový roller G-2, modrá
51002718001	Náplň - pero gelové G2 - zelená	ks	17	22,50 Kč	382,50 Kč	27,23 Kč	462,83 Kč	Náplň Pilot 2606 BLS-G2-5, pro gelový roller G-2, zelená
51002212003	Náplň - pero keramická - modrá	ks	2	5,50 Kč	11,00 Kč	6,66 Kč	13,31 Kč	Náplň univerzální, pro keramická pera, modrá
51008404003	Náplň - tekuté mýdlo do dávkovače Dove	bal	5	80,00 Kč	400,00 Kč	96,80 Kč	484,00 Kč	Náhradní náplň pro tekuté mýdlo DOVE Supreme Silk, 500 ml
51002718019	Náplň Pilot do pera Friction 0,7mm fialová	ks	3	27,60 Kč	82,80 Kč	33,40 Kč	100,19 Kč	Náplň do rolleru Pilot 2061/2064, 0,7 mm fialová, 3 ks
51002718021	Náplň Pilot do pera Fraxon 0,7mm modrá	ks	21	27,60 Kč	579,60 Kč	33,40 Kč	701,32 Kč	Náplň do rolleru 2061/2064 Pilot Fríxion, 0,7 mm modrá, 3 ks
51002718017	Náplň Pilot do pera Fraxon 0,7mm tyrkysová	ks	15	27,60 Kč	414,00 Kč	33,40 Kč	500,94 Kč	Náplň do rolleru Pilot 2061/2064, 0,7 mm světle modrá, 3 ks
51003825006	Nůž - odlamovací	ks	5	4,50 Kč	22,50 Kč	5,45 Kč	27,23 Kč	Nůž odlamovací Q-Connect 9 mm
51003818002	Nůžky malé - 16 cm	ks	1	10,50 Kč	10,50 Kč	12,71 Kč	12,71 Kč	Nůžky na papír Q-Connect s plastovými držadly, 17 cm
51003818003	Nůžky střední - 21 cm	ks	9	15,00 Kč	135,00 Kč	18,15 Kč	163,35 Kč	Nůžky na papír Q-Connect s plastovými držadly, 21 cm
51000396023	Obal zakládací A4 L - transp	ks	400	0,92 Kč	368,00 Kč	1,11 Kč	445,28 Kč	Obaly "L" A4 Q-Connect nezávislé, matné, 120 µm, 100 ks
51000396013	Obal zakládací A4 L - tuhy	ks	700	2,30 Kč	1 610,00 Kč	2,78 Kč	1 948,10 Kč	Obaly "L" A4 Q-Connect nezávislé, čiré 160 µm, 100 ks
51000393055	Obal závěsný "U" PVC 150 mic	ks	2500	4,70 Kč	11 750,00 Kč	5,69 Kč	14 217,50 Kč	Obaly "U", A4, závěsné, 150 µm, 100 ks, lesklé
51000393040	Obal závěsný A4 - U	ks	5300	0,28 Kč	1 484,00 Kč	0,34 Kč	1 795,64 Kč	Obaly "U" A4 Q-Connect závěsné, matné, 50 µm, 100 ks
51001112001	Obal závěsný A4 - U rozšířený s klopou 170 µm	ks	140	9,50 Kč	1 330,00 Kč	11,50 Kč	1 609,30 Kč	TT_Obal A4 rozšířitelný s klopou, závěsný, 170 µm, 10 ks
51000393048	Obal závěsný A4 - U+ rozšířený 22x30	ks	450	1,80 Kč	810,00 Kč	2,18 Kč	980,10 Kč	Obaly "U" A4 MAXI závěsné, matné, 100 µm, 50 ks
51003610001	Obálka dodejka - C5 samoprop. zelený pruh	ks	2000	1,80 Kč	3 200,00 Kč	1,94 Kč	3 872,00 Kč	Obálka s dodejkou, 162 x 229 mm, zelený pruh, obyč. 1000 ks
51003758010	Obálka poštovní - C4 - samolepicí	ks	90	1,20 Kč	108,00 Kč	1,45 Kč	130,68 Kč	Taška C4 324 x 229 mm, samolep, bílý ofset, 100 g, 1ks
51003751015	Obálka poštovní - C5 - samolepicí	ks	70	0,44 Kč	30,80 Kč	0,53 Kč	37,27 Kč	Obálky C5 bez okénka, samolepicí, bílé, 1000 ks
51003750008	Obálka poštovní - C6 - samolepicí	ks	20	0,30 Kč	6,00 Kč	0,36 Kč	7,26 Kč	Obálky C6 bez okénka, samolepicí, bílé, 1000 ks
51003752013	Obálka poštovní - DL - bez okénka samolep	ks	350	0,32 Kč	112,00 Kč	0,39 Kč	135,52 Kč	Obálky DL bez okénka, samolepicí, bílé, 1000 ks
51006716002	Odvápňovač DeLonghi do kávovaru	ks	14	274,00 Kč	3 836,00 Kč	331,54 Kč	4 641,56 Kč	Odvápňovací prostředek DELONGHI SER 18 Eco Decalc, 500ml
51002528002	Ořezávkó - ruční	ks	6	2,00 Kč	12,00 Kč	2,42 Kč	14,52 Kč	Ořezávkó plastové na jednu tužku
51007906001	Osvěžovač vzduchu sprej	ks	2	30,00 Kč	60,00 Kč	36,30 Kč	72,60 Kč	Q POWER osvěžovač vzduchu, sprej, citron, 300 ml
51008321001	Papír toaletní - ručičky dvourstvý	ks	780	4,25 Kč	3 315,00 Kč	5,14 Kč	4 011,15 Kč	Toaletní papír Perflex Plus, Zvrstvý, bílá celulóza, 4 ks
51000017002	Papír xerografický A3 bal 500listů	bal	1	148,00 Kč	148,00 Kč	179,08 Kč	179,08 Kč	Papír kopírovací A3 Q Connect, 80 g, 500 listů
51001019003	Páska lepicí oboustranná - 50mm x 50m	ks	1	125,00 Kč	125,00 Kč	151,25 Kč	151,25 Kč	Páska lepicí oboustranná, 50 mm x 50 m, PP, transp.

51001488001	Páska lepicí popisovatelna (bankovní)	ks	4	7,00 Kč	28,00 Kč	8,47 Kč	33,88 Kč	Páska bankovní lepicí Q-Connect Invisble 19mmx33 m ,popisov
51001489001	Páska lepicí s odvíječem 19 x 10	ks	5	14,00 Kč	70,00 Kč	16,94 Kč	84,70 Kč	Páska lepicí s odvíječem Q-Connect 19mmx33m, assort
51004434001	Pěna čističí antistatická na LCD 400 ml	ks	5	100,00 Kč	500,00 Kč	121,00 Kč	605,00 Kč	Čističí pěna M10108 na LCD monitory, 200 ml
51002702004	Pero - gelové G2 - černé	ks	1	28,00 Kč	28,00 Kč	33,88 Kč	33,88 Kč	Roller gelový Pilot G2, černý
51002702003	Pero - gelové G2 - červené	ks	38	27,50 Kč	1 045,00 Kč	33,28 Kč	1 264,45 Kč	Roller gelový Pilot G2, červený
51002702002	Pero - gelové G2 - modré	ks	156	27,00 Kč	4 212,00 Kč	32,67 Kč	5 096,52 Kč	Roller gelový Pilot G2, modrý
51002702001	Pero - gelové G2 - zelené	ks	31	28,00 Kč	868,00 Kč	33,88 Kč	1 050,28 Kč	Roller gelový Pilot G2, zelený
51002701008	Pero Friction 0,7mm - červené	ks	5	36,00 Kč	180,00 Kč	43,56 Kč	217,80 Kč	Roller Pilot Friction Ball, hrot 0,7 mm, červený
51002701007	Pero Friction 0,7mm - modré	ks	45	36,00 Kč	1 620,00 Kč	43,56 Kč	1 960,20 Kč	Roller přepisovatelný Pilot Friction Ball, hrot 0,7 mm, modrý
51002071005	Pero Friction 0,5mm - černé	ks	24	45,00 Kč	1 080,00 Kč	54,45 Kč	1 306,80 Kč	Roller gelový Pilot Friction Clicker 2062, 0,5 mm, černý
51002071004	Pero Friction 0,5mm - červené	ks	29	45,00 Kč	1 305,00 Kč	54,45 Kč	1 579,05 Kč	Roller gelový Pilot Friction Clicker 2062, 0,5 mm, červený
51002071003	Pero Friction 0,5mm - modré	ks	30	45,00 Kč	1 350,00 Kč	54,45 Kč	1 633,50 Kč	Roller gelový Pilot Friction Clicker 2062, 0,5 mm, modrý
51002071002	Pero Friction 0,5mm - zelené	ks	24	45,00 Kč	1 080,00 Kč	54,45 Kč	1 306,80 Kč	Roller gelový Pilot Friction Clicker 2062, 0,5 mm, zelený
51002241001	Pero keramické	ks	6	10,50 Kč	63,00 Kč	12,71 Kč	76,23 Kč	Pero keramické AEV1910, barevný assort
51002611004	Pero kul Pilot Super Grip modré	ks	32	21,00 Kč	672,00 Kč	25,41 Kč	813,12 Kč	Tužka kuličková Pilot Super Grip, 0,7 mm, modrá
51002611002	Pero kul Pilot Super Grip růžové	ks	23	22,00 Kč	506,00 Kč	26,62 Kč	612,26 Kč	Tužka kuličková Pilot Super Grip, 0,7 mm, růžová
51002611003	Pero kul Pilot Super Grip zelené	ks	3	22,00 Kč	66,00 Kč	26,62 Kč	79,86 Kč	Tužka kuličková Pilot Super Grip, 0,7 mm, zelená
51001800005	Podložka - s klipem A4 - PVC	ks	24	14,50 Kč	348,00 Kč	17,55 Kč	421,08 Kč	TT_ČP_Psací podložka D.RECT A4, PVC, jednodeska, klip, černá
51004369001	Podložka pod myš - gelová	ks	23	95,00 Kč	2 185,00 Kč	114,95 Kč	2 643,85 Kč	DEM Podložka pod myš gelová (tmavě modrá, ergonomic
51002749004	Popisovač 1mm - černý	ks	10	1,20 Kč	12,00 Kč	1,45 Kč	14,52 Kč	Popisovač Centropen ERGO 7550, vypratelný, černý
51002749008	Popisovač 1mm - červený	ks	80	1,20 Kč	96,00 Kč	1,45 Kč	116,16 Kč	Popisovač Centropen ERGO 7550, vypratelný, červený
51002749001	Popisovač 1mm - sada 4 barev	bal	13	6,50 Kč	110,50 Kč	10,29 Kč	133,71 Kč	Popisovač Centropen ERGO RED 7550, vypratelný, sada 6 barev
51002749003	Popisovač 1mm - sada 12 barev	bal	2	16,00 Kč	32,00 Kč	19,36 Kč	38,72 Kč	Popisovač Centropen ERGO 7550, vypratelný, sada 12 ks
51002943001	Popisovač oboustranný - sada 12 barev	bal	1	18,00 Kč	18,00 Kč	21,78 Kč	21,78 Kč	Popisovače oboustranné Donau, 12 ks
51002544001	Popisovač permanentní	ks	102	2,50 Kč	255,00 Kč	3,03 Kč	308,55 Kč	TT_ČP_Popis perm. Office Products, kul. hrot. 1-3 mm, černý
51002789001	Popisovač CD - černý	ks	15	3,00 Kč	45,00 Kč	3,63 Kč	54,45 Kč	Popisovač na CD/DVD permanent Q-Connect, kul.hrot 1 mm,černý
51002788003	Popisovač CD oboustranný černý	ks	17	7,80 Kč	132,60 Kč	9,44 Kč	160,45 Kč	Popisovač na CD/DVD permanent Centropen DOUBLE 3616, černý
51000435005	Pořadač - archivní s kapsou	ks	20	20,00 Kč	400,00 Kč	24,20 Kč	484,00 Kč	Pořadač archivní A4 7,5 cm, černý h/bet
51000908011	Pořadač - pákový A4 - 50 mm černý	ks	24	22,00 Kč	528,00 Kč	26,62 Kč	638,88 Kč	Pořadač pákový A4, PP/karton, 5,5 cm, spodní listy, černý
51000908012	Pořadač - pákový A4 - 50 mm červený	ks	4	24,00 Kč	96,00 Kč	29,04 Kč	116,16 Kč	Pořadač pákový A4, PP/karton, 5,5 cm, spodní listy, červený
51000418003	Pořadač - pákový A4 - 50 mm fialový	ks	2	28,00 Kč	56,00 Kč	33,88 Kč	67,76 Kč	Pořadač pákový A4 Q-Connect 5 cm, fialový, karton
51000908013	Pořadač - pákový A4 - 50 mm modrý	ks	4	24,50 Kč	98,00 Kč	29,65 Kč	118,58 Kč	Pořadač pákový A4, PP/karton, 5,5 cm, spodní listy, tm.modrý
51000412007	Pořadač - pákový A4 - 50 mm oranžový	ks	5	39,00 Kč	195,00 Kč	47,19 Kč	235,95 Kč	Pořadač pákový A4 Esselte ECONOMY 5 cm, oranžový, plast
51000908004	Pořadač - pákový A4 - 80 mm černý	ks	42	22,00 Kč	924,00 Kč	26,62 Kč	1 118,04 Kč	Pořadač pákový A4, PP/karton, 7,5 cm, spodní listy, černý
51000908006	Pořadač - pákový A4 - 80 mm modrý	ks	3	25,00 Kč	75,00 Kč	30,25 Kč	90,75 Kč	Pořadač pákový A4, PP/karton, 7,5 cm, spodní listy, tm.modrý
51000412011	Pořadač - pákový A4 - 80 mm oranžový	ks	1	38,00 Kč	38,00 Kč	45,98 Kč	45,98 Kč	Pořadač pákový A4 Esselte ECONOMY 7,5 cm, oranžový
51000418014	Pořadač - pákový A4 - 80 mm růžový	ks	3	29,00 Kč	87,00 Kč	35,09 Kč	105,27 Kč	Pořadač pákový A4 Q-Connect 7,5 cm, růžový, karton
51000418011	Pořadač - pákový A4 - 80 mm tyrkysový	ks	2	29,00 Kč	58,00 Kč	35,09 Kč	70,18 Kč	Pořadač pákový A4 Q-Connect 7,5 cm, tyrkysový, karton
51000908007	Pořadač - pákový A4 - 80 mm zelený	ks	1	29,00 Kč	29,00 Kč	35,09 Kč	35,09 Kč	Pořadač pákový A4, PP/karton, 7,5 cm, spodní listy, zelený
51000908003	Pořadač - pákový A4 - 80 mm žlutý	ks	1	29,00 Kč	29,00 Kč	35,09 Kč	35,09 Kč	Pořadač pákový A4, PP/karton, 7,5 cm, spodní listy, žlutý
51000807002	Pořadač A4 4-kroužkový	ks	10	37,00 Kč	370,00 Kč	44,77 Kč	447,70 Kč	Pořadač 4-kroužkový A4 3,5 cm, červený
51000411010	Pořadač pákový lamino 7,5 cm	ks	5	35,00 Kč	175,00 Kč	42,35 Kč	211,75 Kč	Pořadač pákový A4 Q-Connect 7,5 cm, zelený, plast
51002563003	Pravítko - rovné - 20 cm	ks	2	3,00 Kč	6,00 Kč	3,63 Kč	7,26 Kč	TT_Pravítko Donau plast transparentní, 20 cm
51002563002	Pravítko - rovné - 30 cm	ks	2	5,00 Kč	10,00 Kč	6,05 Kč	12,10 Kč	TT_Pravítko Donau plast transparentní, 30 cm
51002563001	Pravítko - rovné - 50 cm	ks	2	13,30 Kč	26,60 Kč	16,09 Kč	32,19 Kč	TT_Pravítko Donau plast transparentní, 50 cm
51002275002	Pravítko - trojúhelník s ryskou	ks	2	10,00 Kč	20,00 Kč	12,10 Kč	24,20 Kč	Trojúhelník 45/177 s kormci, čtyř KTR
51007758001	PRONTO - sprej proti prachu	ks	36	45,00 Kč	1 620,00 Kč	54,45 Kč	1 960,20 Kč	Q-POWER Sprej proti prachu, 300ml balsam

51008077001	Pronto - ubrousky	bal	52	90,00 Kč	4 680,00 Kč	108,90 Kč	5 662,80 Kč	PRONTO multifunkční UBROUSKY, 25 ks
51002639001	Propiska s tenkým hrotem 0.5 mm	ks	83	4,50 Kč	283,50 Kč	5,45 Kč	343,04 Kč	Tužka kuličková SOLIDLY
51000114353	Propustka	ks	37	11,00 Kč	407,00 Kč	13,31 Kč	492,47 Kč	Propustka A7, 100 listů
51002377008	Pryž stěrací (guma na tužku)	ks	3	2,00 Kč	6,00 Kč	2,42 Kč	7,26 Kč	Pryž KOH-I-NOOR 300/80
51008125004	Pytel igelitový 120 L kusový černý	ks	30	14,50 Kč	435,00 Kč	17,55 Kč	526,35 Kč	Pytel odpadní, 70 x 110 cm, 200 mik, 120 l, černý
51008465004	Pytel na odpady 35 l 50 ks	role	48	16,00 Kč	768,00 Kč	19,36 Kč	929,28 Kč	Pytle na odpady 30l, 50ks, 7 µm, 50 x 60 cm, HDPE černé
51008124004	Pytel na odpady 60 l / 50 ks	role	40	21,00 Kč	840,00 Kč	25,41 Kč	1 016,40 Kč	Pytle na odpady, 60l, 50 ks, 63 x 74 cm, 7-8 µm transp.
51008464004	Pytel zatahovací: 120L/10 ks	role	30	38,00 Kč	1 140,00 Kč	45,98 Kč	1 379,40 Kč	Pytle na odpady 120l, 10ks, 17µ, 70x100cm, HDPE černé
51004018002	Razítko - datumovka 4810	ks	6	79,00 Kč	474,00 Kč	95,59 Kč	573,54 Kč	Razítko Mini-Dater S120, datum., výška čísel 4 mm, samobarv.
51007812001	Repelent proti kůstakům	ks	5	70,00 Kč	350,00 Kč	84,70 Kč	423,50 Kč	Přípravek na odpuzení hmyzu DIFUSIL, 150/200 ml (dříve off)
51002458002	Roller korekční Pril	ks	45	28,00 Kč	1 260,00 Kč	33,88 Kč	1 524,60 Kč	TT_Strojek korekční D RECT, 4,2 mm x 14 m
51000463002	Rozdružovač A4 10 barev	bal	4	27,00 Kč	108,00 Kč	32,67 Kč	130,68 Kč	Rozlišovače A4 Esseite karton, 10 barev, euroděrování
51001441001	Rozešivačka	ks	10	5,20 Kč	52,00 Kč	6,29 Kč	62,92 Kč	Odstraňovač spon, černý Q-Connect
51000465002	Rozřazovače do šanonů - jazyky mix barev	bal	49	33,00 Kč	1 617,00 Kč	39,93 Kč	1 956,57 Kč	Rozlišovací karty 1/3 A4, mix 5 barev, 100 ks
51008302032	Ručník - papírový - skládaný bílý	bal	300	17,50 Kč	5 250,00 Kč	21,18 Kč	6 352,50 Kč	Ručníky skládané "ZZ", zvrstvé, 20 x 150 ks, bílý recykl
51008296001	Ručník na roli 23cm	ks	3	70,00 Kč	210,00 Kč	84,70 Kč	254,10 Kč	Ručníky papírové v roli zvrstvé celulóza, síťka role 21 cm
51007657001	Rukavice - chirurgické á 100ks vel. L	bal	9	140,00 Kč	1 260,00 Kč	169,40 Kč	1 524,60 Kč	Rukavice chirurgické, vinylové, 100 ks
51000634001	Rychlovazač nezávěsný ROC	ks	4	2,00 Kč	8,00 Kč	2,42 Kč	9,68 Kč	TT_Rychlovazač ROC A4, nezávěsný, celý, eko karton, 10 ks
51000472005	Rychlovazač PVC A4 závěsný s euroděrováním	ks	134	2,70 Kč	361,80 Kč	3,27 Kč	437,78 Kč	Rychlovazač A4 závěsný Q-Connect, plast, modrý
51000479009	Rychlovazač PVC	ks	7	3,00 Kč	21,00 Kč	3,63 Kč	25,41 Kč	Rychlovazač A4, nezávěsný, plast, zadní strana červená
51000635002	Rychlovazač závěsný RZC	ks	47	3,20 Kč	150,40 Kč	3,87 Kč	181,98 Kč	TT_Rychlovazač RZC A4, závěsný, celý, eko karton, zelený
51008363006	Savo - 1 L	ks	48	26,00 Kč	1 248,00 Kč	31,46 Kč	1 510,08 Kč	SAVO Original, 1 l
51008156001	Savo 5 litrů	ks	40	68,00 Kč	2 720,00 Kč	82,28 Kč	3 291,20 Kč	BADEX SI SATUR bělicí a dezinfekční prostředek
51000042020	Sešit - A4 - kniha záznamní linka 100 listů	ks	16	33,00 Kč	528,00 Kč	39,93 Kč	638,88 Kč	Záznamní kniha A4, linka, 100 listů, černá s červenými růžky
51000073017	Sešit - A4 - linkovaný	ks	15	6,50 Kč	97,50 Kč	7,87 Kč	117,98 Kč	TT_Sešit 424 A4, linka, 20 listů, recykl
51000073008	Sešit - A5 - linkovaný	ks	65	3,50 Kč	227,50 Kč	4,24 Kč	275,28 Kč	Sešit 524 A5, linka, 20 listů, recykl
51001158003	Sešivačka - malé -no 10 cca 15 listů	ks	5	21,00 Kč	105,00 Kč	25,41 Kč	127,05 Kč	TT_Sešivačka d.rect 5221, plast, spony č.10, 20 listů, černá
51001158005	Sešivačka - střední 248 cca 30 listů	ks	19	50,00 Kč	950,00 Kč	60,50 Kč	1 149,50 Kč	TT_Sešivačka O316, kovová, hl. vkladu 65mm, 40 listů
51008443001	Smetáček s lopatkou (souprava)	ks	48	30,00 Kč	1 440,00 Kč	36,30 Kč	1 742,40 Kč	Smetáčková souprava Sólke
51008442001	Smeták + ná sada	ks	48	62,00 Kč	2 976,00 Kč	75,02 Kč	3 600,96 Kč	Smeták Sólke plastový s kovovou tyčí
51004878001	Solvina	ks	140	11,00 Kč	1 540,00 Kč	13,31 Kč	1 863,40 Kč	CANIS SOLVIK 500g - mycí pasta na ruce
51000514022	Spisovka průhledná s drukem A4 s eurozávěsem	ks	2	10,00 Kč	20,00 Kč	12,10 Kč	24,20 Kč	Kapsa s patentem A4 závěsná, plastová, čirá
51000888002	Spisovka s drukem A4 box hřbet cca 2 cm	ks	12	17,00 Kč	204,00 Kč	20,57 Kč	246,84 Kč	Prostorová kapsa s patentem A4 OPALINE, plast, čirá
51001152002	Sponky na spisy - malé - 28 mm	bal	14	3,10 Kč	43,40 Kč	3,75 Kč	52,51 Kč	TT_Spony kancelářské 33 mm, stříbrné, 100 ks krabička
51001154001	Sponky na spisy PVC 32mm barevné	bal	19	11,50 Kč	218,50 Kč	13,92 Kč	264,39 Kč	Sponky dopisové 33 mm, barevné, 100 ks
51008057001	Sprej Cockpit na interier auta	ks	39	75,00 Kč	2 925,00 Kč	90,75 Kč	3 539,25 Kč	Čistící spray Cockpit COYOTE 400 ml, vůně citron
51007985001	Sprej Kontakol	ks	18	85,00 Kč	1 360,00 Kč	102,85 Kč	1 645,60 Kč	Kontakol spray 300ml
51000996001	Sprej mazací WD 40	ks	10	105,00 Kč	1 050,00 Kč	127,05 Kč	1 270,50 Kč	Olaj univerzální WD-40, 200 ml
51008214001	Sprej MD	ks	44	69,00 Kč	3 036,00 Kč	83,49 Kč	3 673,56 Kč	MD sprej k uvoštění zrezivělých šroubů a matek, 300ml
51000994002	Sprej silikonový 400 ml	ks	15	75,00 Kč	1 125,00 Kč	90,75 Kč	1 361,25 Kč	Olaj silikonový Coyote Silkal spray, 200 ml
51003194020	Stojánek na tužky	ks	6	15,00 Kč	90,00 Kč	18,15 Kč	108,90 Kč	Stojánek na tužky Q-Connect černý, výška 10 cm
51007877001	Sůl do myčky nádobí bal cca 1,5 kg	bal	2	25,00 Kč	50,00 Kč	30,25 Kč	60,50 Kč	Sůl do myčky nádobí ARO, 1,5 kg
51003100001	Techo kalíšek malý drátěný černý	ks	1	10,00 Kč	10,00 Kč	12,10 Kč	12,10 Kč	TT_Zásobník na kancelářské sponky Q-Connect, kulatý, černý
51003194020	Techo kalíšek velký drátěný černý	ks	2	16,00 Kč	32,00 Kč	19,36 Kč	38,72 Kč	Stojánek na tužky Q-Connect černý, výška 10 cm
51003102001	TECHO odkládací miska drátěný program	ks	1	42,00 Kč	42,00 Kč	50,82 Kč	50,82 Kč	Odkládač na tužky a drobnosti, drátěný, 315x175x20 mm, černý
51003194014	Techo špalíček - černý drátěný program	ks	7	20,00 Kč	140,00 Kč	24,20 Kč	169,40 Kč	Zásobník drátěný na papír Q-Connect, černý
51003194010	Trojdlíný odkládač Techo černý drátěný program	ks	8	132,10 Kč	1 056,80 Kč	159,84 Kč	1 278,73 Kč	Odkládač, trojdlíný, kancelářský Q-Connect A4, černý

51002867003	Tužka - obyčejná	ks	25	0,80 Kč	20,00 Kč	0,97 Kč	24,20 Kč	Tužka grafitová Q-Connect, č.2, HB, dřevěná
51002867001	Tužka - obyčejná s gumou	ks	17	0,90 Kč	15,30 Kč	1,09 Kč	18,51 Kč	Tužka grafitová Q-Connect, HB, dřevěná s gumou
51002330001	Tužka kulčičková - propiska	ks	351	3,20 Kč	1 123,20 Kč	3,87 Kč	1 359,07 Kč	Tužka kulčičková Spoko :) 0112, barevný assort
51004596001	Ubrusky ScreenClean box na LCD	bal	9	25,00 Kč	225,00 Kč	30,25 Kč	272,25 Kč	Čistící ubrusky Q-Connect na monitor, 100 ks
51008428001	Utěrka - houbová	bal	127	13,00 Kč	1 651,00 Kč	15,73 Kč	1 997,71 Kč	Utěrka houbová Šoke 3ks
51007820001	Utěrka - textilní	ks	2	22,00 Kč	44,00 Kč	26,62 Kč	53,24 Kč	Utěrka bavlněná, 50 x 70 cm, assort
51008427004	Utěrka - švédská	bal	8	20,00 Kč	120,00 Kč	24,20 Kč	145,20 Kč	Utěrka švédská Q CLEAN/TIP LINE, 40 x 40 cm, 205 g/m2
51004596001	Utěrka na PC univerzální v dóze	ks	5	24,00 Kč	120,00 Kč	29,04 Kč	145,20 Kč	Čistící ubrusky Q-Connect na monitor, 100 ks
51012405001	Versatika	ks	3	19,00 Kč	57,00 Kč	22,99 Kč	68,97 Kč	Baile Versatika BL-520 2,0 mm
51002284001	Versatika - tuhý	bal	3	4,00 Kč	12,00 Kč	4,84 Kč	14,52 Kč	Tuhý grafitové HB, náhradní pro verzatiku, Ø 2 mm, 6 tuh
51003766001	Vlhčičko kancelářské (houbička)	ks	2	9,00 Kč	18,00 Kč	10,89 Kč	21,78 Kč	Zvlhčovač prstů Q-Connect průměr 8,5 cm
51008446001	WC souprava	ks	20	46,00 Kč	920,00 Kč	55,66 Kč	1 113,20 Kč	WC souprava Spontex klasická
51000223002	Záložka samolepicí 11,9 x 43,2	bal	18	12,70 Kč	228,60 Kč	15,37 Kč	276,61 Kč	Záložky samol. DONAU, fóliové, 12 x 45 mm, 5 x 25 l., assort
51000165004	Záložka samolepicí 12 x 50	bal	26	8,00 Kč	208,00 Kč	9,68 Kč	251,68 Kč	TT_Záložky samol., 15x50 mm, papír, 5 x 100 ks, neon. Barvy
51000941001	Záložka samolepicí Post-it 25,4 x 43,2	bal	10	8,00 Kč	80,00 Kč	9,68 Kč	96,80 Kč	TT_indexační záložky PET 25x45 mm, 2 x 25 ks
51000165002	Záložka samolepicí šipky neon 11,9 x 43,2	bal	30	10,40 Kč	312,00 Kč	12,58 Kč	377,52 Kč	TT_index záložky 45 x 12 mm, šipka, fóliové, 5 x 25ks, neon
51009860002	Značkovac - černý permanent	ks	38	3,50 Kč	133,00 Kč	4,24 Kč	160,93 Kč	Popisovač permanent Q-Connect, klin.hrot 3-5 mm, černý
51009860003	Značkovac - červený permanent	ks	2	3,50 Kč	7,00 Kč	4,24 Kč	8,47 Kč	Popisovač permanent Q-Connect, klin.hrot 3-5 mm, červený
51009860005	Značkovac - modrý permanent	ks	2	3,50 Kč	7,00 Kč	4,24 Kč	8,47 Kč	Popisovač permanent Q-Connect, klin.hrot 3-5 mm, modrý
51002778001	Značkovac - na bílé tabule -4 barvy	ks	3	17,80 Kč	53,40 Kč	21,54 Kč	64,61 Kč	Popisovač tabulový Q-Connect, kulatý hrot 1,5-3 mm, sada 4 barev
51009860001	Značkovac - sada 4 barev permanent	ks	12	17,10 Kč	205,20 Kč	20,69 Kč	248,29 Kč	Popisovač permanent Q-Connect klin.hrot 3-5 mm, sada 4 barev
51002770003	Zvýrazňovač - oranžový	ks	2	4,50 Kč	9,00 Kč	5,45 Kč	10,89 Kč	Zvýrazňovač Q-Connect, klinový hrot 2-5 mm, oranžový
51002770002	Zvýrazňovač - růžový	ks	2	4,50 Kč	9,00 Kč	5,45 Kč	10,89 Kč	Zvýrazňovač Q-Connect, klinový hrot 2-5 mm, růžový
51002770001	Zvýrazňovač - sada 4 barev	ks	6	20,00 Kč	120,00 Kč	24,20 Kč	145,20 Kč	Sada zvýrazňovačů Q-Connect Highlighters, 2-5mm, sada 4barev
51002465001	Zvýrazňovač - sada 6 barev	ks	33	27,00 Kč	891,00 Kč	32,67 Kč	1 078,11 Kč	TT_Zvýrazňovač D RECT 1127, 2-5 mm, sada 6 barev
51002770004	Zvýrazňovač - zelený	ks	12	4,50 Kč	54,00 Kč	5,45 Kč	65,34 Kč	Zvýrazňovač Q-Connect, klinový hrot 2-5 mm, zelený
51002770005	Zvýrazňovač - žlutý	ks	27	4,50 Kč	121,50 Kč	5,45 Kč	147,02 Kč	Zvýrazňovač Q-Connect, klinový hrot 2-5 mm, žlutý
51002756002	Zvýrazňovač Frixion - oranžový	ks	1	20,00 Kč	20,00 Kč	24,20 Kč	24,20 Kč	Zvýrazňovač Pilot FriKion LIGHT II, 3,3 mm, oranžový
51002756003	Zvýrazňovač Frixion - žlutý	ks	1	20,00 Kč	20,00 Kč	24,20 Kč	24,20 Kč	Zvýrazňovač Pilot FriKion LIGHT II, 3,3 mm, žlutý
51004857001	Žárovka - 60 W/ E 27 - čirá	ks	200	10,50 Kč	2 100,00 Kč	12,71 Kč	2 541,00 Kč	Žárovka klasická, 60W, závit E27
51004274003	Baterie CR1616	ks	40	39,00 Kč	1 560,00 Kč	47,19 Kč	1 887,60 Kč	
51004322004	Baterie Duracel C R14	ks	120	54,00 Kč	6 480,00 Kč	65,34 Kč	7 840,80 Kč	
51004274001	Baterie Energizer AA	ks	240	34,50 Kč	8 280,00 Kč	41,75 Kč	10 018,80 Kč	
51004274009	Baterie Energizer AAA	ks	240	34,50 Kč	8 280,00 Kč	41,75 Kč	10 018,80 Kč	
51009899004	Bloček samolepicí 127x76 žlutý super sticky	ks	5	59,00 Kč	295,00 Kč	71,39 Kč	356,95 Kč	
51009891001	Bloček samolepicí 76x76 žlutý super sticky	ks	5	58,00 Kč	290,00 Kč	70,18 Kč	350,90 Kč	
51000129006	Blok Leitz Office A5 lina šedý	ks	20	134,00 Kč	2 680,00 Kč	162,14 Kč	3 242,80 Kč	
5150000098	Blok Linicolor A5 línkovany	ks	15	161,70 Kč	2 425,50 Kč	195,66 Kč	2 934,86 Kč	
51008335004	CLIN na olna z rozprašovačem	ks	26	64,00 Kč	1 664,00 Kč	77,44 Kč	2 013,44 Kč	
51001939001	Čistící sprej na bílé tabule	ks	3	145,00 Kč	435,00 Kč	175,45 Kč	526,35 Kč	
51008342001	Dormestos Extended power 750ml	ks	12	90,30 Kč	1 083,60 Kč	109,26 Kč	1 311,16 Kč	
51008430003	Hadr na podlahu PETER	ks	50	31,00 Kč	1 550,00 Kč	37,51 Kč	1 875,50 Kč	
51008433001	Houbička Spontex megamax velká	bal	60	34,00 Kč	2 040,00 Kč	41,14 Kč	2 468,40 Kč	
51008370006	JAR na nádobí 0,5 l	ks	4	46,00 Kč	184,00 Kč	55,66 Kč	222,64 Kč	
51008370003	JAR na nádobí 1 l	ks	16	74,00 Kč	1 184,00 Kč	89,54 Kč	1 432,64 Kč	
5150000633	JAR tablety do myčky	bal	3	504,85 Kč	1 514,55 Kč	610,87 Kč	1 832,61 Kč	
51001529003	Lepidlo univerzální Patex	ks	2	138,00 Kč	276,00 Kč	166,98 Kč	333,96 Kč	

5150002152	Mikroutěrky Spontex	bal	108	212,75 Kč	22 977,00 Kč	257,43 Kč	27 802,17 Kč
51008408001	Mýdlo dezinfekční na ruce 250 ml Sanytol	ks	4	75,00 Kč	300,00 Kč	90,75 Kč	363,00 Kč
51000393011	Obal A4 U závěsný 40 mic hladký	ks	300	0,90 Kč	270,00 Kč	1,09 Kč	326,70 Kč
51000393008	Obal A4 U závěsný 80 mic hladký	ks	100	2,70 Kč	270,00 Kč	3,27 Kč	326,70 Kč
51000022011	Papír A4 80g Multicopy	bal	100	122,00 Kč	12 200,00 Kč	147,62 Kč	14 762,00 Kč
51001476006	Páska lepicí Scotch Magic 19mm	ks	28	50,00 Kč	1 400,00 Kč	60,50 Kč	1 694,00 Kč
51002696005	Pero gelové 2611 Pilot G2 Victoria 0,7 červené	ks	5	77,00 Kč	385,00 Kč	93,17 Kč	465,85 Kč
51002696002	Pero gelové 2611 Pilot G2 Victoria 0,7 fialové	ks	5	77,00 Kč	385,00 Kč	93,17 Kč	465,85 Kč
51002606003	Pero kuličkové Pilot Acroball 07 černá	ks	5	70,00 Kč	350,00 Kč	84,70 Kč	423,50 Kč
51002606001	Pero kuličkové Pilot Acroball 07 modrá	ks	10	66,50 Kč	665,00 Kč	80,47 Kč	804,65 Kč
51002606002	Pero kuličkové Pilot Acroball 07 růžová	ks	5	70,00 Kč	350,00 Kč	84,70 Kč	423,50 Kč
51000478001	Rychlovazač PVC s kapsou modrý	ks	80	46,60 Kč	3 728,00 Kč	56,39 Kč	4 510,88 Kč
51000042017	Sešit - A4 - kniha záznamní čtvereček 100 listů	ks	5	59,00 Kč	295,00 Kč	71,39 Kč	356,95 Kč
51003194012	Stojan na časopisy drátěný černý	ks	10	278,00 Kč	2 780,00 Kč	336,38 Kč	3 363,80 Kč
51011680001	Ubrousek dezinfekční	bal	34	197,26 Kč	8 706,80 Kč	238,68 Kč	8 115,23 Kč
51004609001	USB Flash disk 8GB 3.0	ks	2	236,00 Kč	472,00 Kč	285,56 Kč	571,12 Kč
5150002361	Zápisník Oxford my colours A4 linka	ks	10	189,75 Kč	1 897,50 Kč	229,60 Kč	2 295,98 Kč
51000207001	Zápisník Oxford my colours A5 linka	ks	10	190,00 Kč	1 900,00 Kč	229,90 Kč	2 299,00 Kč
Cena celkem s DPH							349 241,66 Kč

[redacted]
[redacted]
Od: [redacted]
Odesláno: úterý 7. prosince 2021 20:29
Komu: [redacted]
Předmět: RE: objednávka

Důležitost: Vysoká

Dobrý den pane [redacted]
dle dnešního tel. hovoru – závoz se pokusím domluvit s dispečinkem na 17.12., zbylé zboží bude v novém roce
dodáno již pod hlavičkou Officeo

Opravila jsem pol. dle původně zaslání potvrzení – dez.ubrousky - Dezinfekční vlhčené ubrousky - jednotlivě
balené, 400 ks – 5150000712 - 8bal = 3200ks
/původně požadované v poptávce jsou vyřazeny ze sortimentu/

Laminovací fólie A4 125mic – min. odběr je 1bal = 100ks, do objednávky jsem zadala 1bal.

Děkuji za pochopení
S pozdravem



[redacted]
[redacted]
BÜROPROFI s.r.o.
Hlinská 2
370 01 České Budějovice Web: <https://www.bueroprofi.cz>

[redacted]
Odesláno: Dienstag, 7. Dezember 2021 09:46

[redacted]
Předmět: FW: objednávka

[redacted]
Sent: Monday, December 06, 2021 12:01 PM

[redacted]
Subject: objednávka

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku na základě rámcové smlouvy.

Prosím dodat co nejvíce zboží z objednávky do 17.12.2021 nejlépe **najednou**, včetně vystavení faktury. Zbylé zboží budeme řešit začátkem příštího roku.

Děkuji za spolupráci a přeji hezký den.

S pozdravem

[Redacted signature]

Správa služeb hl. m. Prahy

[Redacted contact information]